2022年 6月 6日

新機種販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、このたび弊社ブロワ AP型 2機種（50L/分及び 60L/分）におきまして、

新機種の販売開始をご案内いたします。この度の新機種は現行機種と同等の性能を維持し、更なる耐久

性向上を図りました。

また、現行機種と新機種において一部の部品で互換性のないものがございます。部品の互換性につき

ましては詳細を以下に記載いたしますので、部品をご下命の際はご参照の程よろしくお願いいたします。

まずは略式ながら、書面にてご案内申し上げます。

敬具

記

●対象機種

現行機種：AP-50F/AP-60F ⇒ 新機種：AP-50G/AP-60G

●新機種販売開始時期

   2022年 6月より

   ※現行機種につきましては在庫無くなり次第、販売を終了いたします。何卒ご了承ください。

●現行機種と新機種の部品互換性

部品名称 AP-50F/AP-60F (現行機種) AP-50G/AP-60G (新機種)

ロッド AP-50F/AP-60F 用 AP-50G/AP-60G用

チャンバーブロック AP-50F/AP-60F 用 AP-50G/AP-60G用

クリーナエレメント 共通

クリーナパッキン 共通

   ※チャンバーブロックの単品販売は行っておりませんので、

お求めの際はメンテナンスキットにてご注文をお願いいたします。

お問合せ先

東京本社  TEL：03-3621-3317(営業グループ)

名張事業所 TEL：0595-64-0411(営業グループ)

以上